

Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	02	ZTI - vnitřní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		vnitřní kanalizace				151 307,00
1	72111-NP1	Nádrž plastová samonosná 10m3, včetně komínku a uzamykatelného poklopu	sou	1,00000	83 050,00	83 050,00
2	72117-RŠ42	Revizní šachta RŠ2 Wavin DN425, hl.1,34m krytá litinovým poklopem	sou	1,00000	13 750,00	13 750,00
3	72117-34	Potrubí KG DN100 svodné (ležaté)	m	36,00000	318,00	11 448,00
4	72117-34	Potrubí KG DN 125	m	16,00000	343,00	5 488,00
5	72117-34	Potrubí KG DN 150	m	40,00000	422,00	16 880,00
6	72117-40	Potrubí z PP HT40 připojovací	m	4,00000	296,00	1 184,00
7	72117-40	Potrubí z PP HT50 připojovací	m	6,00000	326,00	1 956,00
8	72117-40	Potrubí z PP HT100 odpadní	m	12,00000	491,00	5 892,00
9	72119-4	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	3,00000	58,00	174,00
10	72119-41	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	1,00000	64,00	64,00
11	72119-4	Vyvedení odpadních výpustek DN100	kus	4,00000	95,00	380,00
12	72122-HL13	Podomítková záp. uzávěrka HL138	sou	3,00000	924,00	2 772,00
13	72122-HL90	Přivzdušňovací ventil HL900	sou	1,00000	1 760,00	1 760,00
14	72124-2116	Lapač sféřních splavenin HL600 zápachová klapka, koš na listí	kus	1,00000	2 904,00	2 904,00
15	72127-3153	Ventilační hlavice (HL810) DN 110	kus	1,00000	737,00	737,00
16	72129-01	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	92,00000	24,00	2 208,00
17	72129-01	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	22,00000	30,00	660,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				66 676,00
18	722130233	Potrubí z trubek pozinkovaných závitových DN25	m	7,00000	727,00	5 089,00
19	722173105	Venkovní přívod vody PE 32	m	15,00000	542,00	8 130,00
20	722174022	Potrubí z PPR PN20 20x3,4	m	24,00000	252,00	6 048,00
21	722174023	Potrubí z PPR PN20 25x4,2	m	4,00000	308,00	1 232,00
22	722174024	Potrubí z PPR PN20 32x5,4	m	52,00000	369,00	19 188,00
23	722 18-Ž3	Ocel.pozink.žlab pro uložení potrubí DN 32	m	30,00000	47,00	1 410,00
24	72218-12	Ochrana potrubí trubícemi z pěnového PE do DN.22mm tloušťka izolace 20mm	m	24,00000	77,00	1 848,00
25	722181242	Ochrana potrubí trubícemi z pěnového PE tl.do 42mm DN do 22mm	m	56,00000	93,00	5 208,00
26	722 22-0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	13,00000	231,00	3 003,00
27	72223-2043	Kulový kohout přímý G1/2	kus	1,00000	202,00	202,00
28	722232063	Kulový kohout G 1 s odvodněním	kus	1,00000	530,00	530,00
29	722231074	Ventil zpětný 1"	kus	1,00000	145,00	145,00
30	72225-013	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D25x20m	sou	1,00000	7 898,00	7 898,00
31	72229-02	Zkouška těsnosti vodovod.potrubí do DN 50	m	95,00000	38,00	3 610,00
32	72229-02	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	95,00000	33,00	3 135,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				70 114,00
33	725111131	Splachovač nádržkový vysokopoložený	sou	1,00000	2 541,00	2 541,00
34	725112021	Klozetová mísa závěsná, sedátko odpad vodorovný	kus	3,00000	6 589,00	19 767,00
35	725211602	Umyvadlo 550mm se zápach. uzávěrkou s otvorem pro stojánkovou bat.	soubor	2,00000	2 376,00	4 752,00
36	725211701	Umyvátko keramické stěnové 400mm se zápach. uzávěrkou	soubor	1,00000	2 299,00	2 299,00
37	72533-111	Výlevka keramická	soubor	1,00000	5 016,00	5 016,00
38	72553-2112	EL.ohřívač zásobníkový 2kW, 50l	soubor	1,00000	11 990,00	11 990,00
39	72581 31	Ventily rohové G1/2x 3/8 s filtrem	sou	11,00000	171,00	1 881,00

40	72582-1316	Baterie dřezové nástěnné pákové s raménkem300mm (pro výlevku)	kus	1,00000	3 443,00	3 443,00
41	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otočným ústím	kus	1,00000	1 408,00	1 408,00
42	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	4,00000	1 738,00	6 952,00
43	72598-0121	Dvířka 15/15 nerez	sou	5,00000	495,00	2 475,00
44	55230700	Dřez nerez D+M	kus	1,00000	7 590,00	7 590,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				25 278,00
45	726121031	Předstěnový instal.systém pro závěsné klozety (GEBERIT)	sou	3,00000	8 426,00	25 278,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				38 500,00
46	7000001	Pomocné stavební práce	hod	100,00000	385,00	38 500,00
Celkem						351 875,00